МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 6» с. ДЕРБЕТОВКА АПАНАСЕНКОВСКОГО  РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
12 января 2015 года
                         с.  Дербетовка                                     №  2
О минимальном
размере оплаты труда
      На основании приказа отдела образования администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края  от 31 декабря 2014 года № 857 «О минимальном размере оплаты труда» и в соответствии с     Законом  Российской Федерации от  1 декабря 2014 года № 408-ФЗ  «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона  «О минимальном размере оплаты труда»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить минимальный размер оплаты труда с 1 января 2015 года в сумме 5965 рублей в месяц работникам, осуществляющим профессиональную деятельность по профессиям рабочих, учебно-вспомогательного персонала и  общеотраслевых должностей служащих первого квалификационного уровня.

2. Внести изменения в штатное расписание  МКОУ СОШ № 6  по состоянию на 1 января 2015 года.
В срок до 1 февраля 2015 года  секретарю Шатовой Л.А.  заключить дополнительные соглашения с работниками учебно-вспомогательного и обслуживающего персонала.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МКОУ СОШ № 6                                   С.А.Касягина